

Comune di Cascia
Provincia di Perugia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: STRUTTURA POLIFUNZIONALE IN CASCIA VIA PIER PAOLO
PROSPERI n. 16
PROGETTO SISTEMAZIONI ESTERNE

COMMITTENTE: COMUNE DI CASCIA

Data, 29/09/2020

IL TECNICO
Geom.Alessandro Solfaroli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 19.03.0170.0 01	MURO DI SOSTEGNO PREFABBRICATO IN BLOCCHI DI CLS VIBROCOMPRESSO A FACCIA SPLITTATA REALIZZATO A SECCO. Muro di sostegno prefabbricato in blocchi di calcestruzzo vibrocompresso a fa ... ari oltre i 30 cm; la geogriglia di armatura da inserire secondo le specifiche di progetto. Per altezze fino a 3,00 mt. primo tratto secondo tratto	1,90 0,70	17,50 14,98			33,25 10,49		
	SOMMANO mq					43,74	159,00	6'954,66
2 02.01.0030	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON USO DI MEZZI MECCANICI, FINO ALLA PROFONDITÀ DI M 1,50. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natur ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. primo tratto fondazione per ancoraggio blocchi secondo tratto fondazione per ancoraggio blocchi	1,30 9,20 1,30 13,00	17,50 0,30 14,98 0,30	3,800 0,150 0,800 0,150		86,45 0,41 15,58 0,59		
	SOMMANO mc					103,03	11,40	1'174,54
3 17.03.0280.0 01	TUBO DRENANTE PER INTERVENTI OLTRE LA PROFONDITÀ DI M 4. Tubi di drenaggio in PE duro (PEAD) di costruzione cellulare, secondo norme DIN 10961 con piede di posa preformato; la se ... ente di scabrezza pari a mm 0,135 +/- 0,017. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro mm 80. n.2 tubi *(lung.=17,5+14,98)		32,48			32,48		
	SOMMANO m					32,48	8,70	282,58
4 11.01.0042.0 03	MANUFATTI IN ACCIAIO PER STRUTTURE METALLICHE SECONDARIE. Manufatti per strutture metalliche secondarie (arcarecci, membrature secondarie in genere, scossaline, contenimenti getto, ... enti protettivi e le verniciature che verranno computati a parte. In acciaio S275 JR - Classe di esecuzione EXC1 o EXC2 per assimilazione ringhiera					825,00		
	SOMMANO kg					825,00	2,19	1'806,75
5 20.1.210	ZONE A GHIAIETTO COMPRESO IL SOTTOFONDO. Formazione di zone a ghiaietto. Sono compresi: il diserbo del terreno; la fornitura e lo spandimento di terra bianca per sottofondo dello s ... esa con l'uso del rastrello per uno spessore di cm 5. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. per piazzale		155,00			155,00		
	SOMMANO m2					155,00	4,20	651,00
6 3.3.130.1	CASSEFORME. Fornitura e realizzazione di casseforme e delle relative armature di sostegno per strutture di fondazione, di elevazione e muri di contenimento, poste in opera fino ad La misurazione è eseguita calcolando la superficie dei casseri a diretto contatto del getto. Per plinti di fondazione. fondazione per ancoraggio blocchi	9,20	0,30	0,150		0,41		
	A R I P O R T A R E					0,41		10'869,53

